mkpmh16S
presse à sertir portative aimantée
sertisseuse manuelle - mkpmh16s / mkpmh16st / mkpmh16s-kflex
Une solution innovante pour le sertissage sur chantier de flexibles hydrauliques.
La tête de sertissage avec équipée d’un aimant puissant pour permettre à l’opérateur de positionner
la tête de manière sécurisée près de la zone
d’intervention.
L’opérateur peut ensuite installer la pompe de
manière stable et procéder au sertissage du
flexible.
Le raccordement à la pompe se fait par
un flexible 3/8" de longueur maximum 3m
(pression max. 320 bar).
Le diamètre de sertissage se règle à l’aide
d’une butée avec une jauge visuelle indiquant que le diamètre est atteint.
La pompe à main comporte 2 vitesses. Le support de pompe est fourni avec un tiroir de rangement
pour les mors.
mkpmh16s : pompe avec support + tête
mkpmh16st : tête de sertissage aimantée seule
mkpmh16s-kflex : kit flex - coupleur
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Caractéristiques techniques MKPMH16S
CAPACITÉ
1" EN 2SN (DN25 - 16 MM)
1/2" EN 4SP (DN13 - 10 MM)
FORCE DE SERTISSAGE À 350 BAR (KN - TONNE) 785 - 80
TYPE DE POMPE
MANUELLE DOUBLE VITESSE 25 CM3 PAR COUP DE
POMPE MAX 320B
OUVERTURE Ø MORS + 20 MM
PASSAGE SANS MORS 56 MM
JEUX DE MORS DISPONIBLES (MM) 6- 10 - 12 - 15 - 18 - 21 - 24 - 27 - 30
DIMENSION (LARG. X LONG. X H) (MM)
300 X 200 X 400
(SANS LEVIER DE POMPAGE)
POIDS (KG)
TÊTE SEULE AVEC AIMANT : 20KG
POMPE MANUELLE SUPPORT AVEC TIROIR : 9KG
Ce modèle est équipé de 2 positions d’arrivée d’huile (côté ou arrière).
Les portes mors peuvent être utilisés comme jeu de maors n°39 pour le sertissage des tuyaux 1".